
 

 

UCHWAŁA NR XVII/181/12 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2012 r. Rady Powiatu Limanowskiego  

Nr XI/119/11 z dnia 28 grudnia 2011r.  

Na podstawie art.12 pkt.5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.- o samorządzie powiatowym  

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.), uchwały budżetowej Powiatu Limanowskiego  

na 2012 r. Rady Powiatu Limanowskiego Nr XI/119/11 z dnia 28 grudnia 2011r., po zmianie Uchwałą  

Nr XIII/141/12 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 29 marca 2012 r., Uchwałą Nr  XVI/170/12  Rady 

Powiatu Limanowskiego z dnia 29 sierpnia 2012 r., Rada Powiatu Limanowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się nowe brzmienie §4 uchwały budżetowej na 2012 r. Rady Powiatu Limanowskiego  

Nr XI/119/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. o następującej treści:  

„1.  Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  9 545 530,69 zł , 

pochodzących z:   

1) kredytów w kwocie 7 853 923 zł,   

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie  1 691 607,69 zł.  

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  14 331 504 zł, z czego  

1) na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich planuje się kwotę  14 331 504 zł.  ”. 

§ 2. Ustala się nowe brzmienie §5 uchwały budżetowej na 2012 r. Rady Powiatu Limanowskiego  

Nr XI/119/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. o następującej treści:  

„1.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia w 2012 r.  

do kwoty  11 853 923 zł, w tym limit na:   

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 4 000 000 zł,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów - do kwoty 7 853 923 zł.”. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2012r. Rady Powiatu Limanowskiego Nr XI/119/11 z dnia 28 grudnia  

2011 r. w §9 w ust. 1 dodaje się w pkt. 5) w brzmieniu:  

„5) zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty  

7 853 923 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na terenie powiatu w sposób określony w statucie.  

 

 Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 5003


		2012-10-11T13:35:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




